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ПЛАН

участия в работе призывной комиссии и комиссии по постановке граждан на воинский учет на территории МО МО №7 на 2015 год

	№ П/П
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Отметка об исполнении

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Участие в заседаниях комиссии по постановке на воинский учет граждан, проживающих на территории МО МО №7
	Весь период работы районной комиссии
	Глава местной администрации МО МО №7
	

	2
	Организация встреч с родственниками призывников для проведения разъяснительной работы по призыву и службе в Вооруженных Силах РФ
	Согласно представленных списков из отдела Военного Комиссариата В.О. района
	ОТО местной администрации МО МО №7,

Глава МО МО №7,
Депутаты МС
	

	3
	Информирование населения МО МО №7 о ходе исполнения ФЗ РФ от 28.03.1998 №53-ФЗ «О воинской службе» путем публикации материалов в муниципальной газете «Василеостровская перспектива»
	2, 4 кварталы
	ОТО местной администрации МО МО №7, Редактор газеты «Василеостровская перспектива»
	

	4
	Отчет о ходе выполнения проведенных мероприятий на совещаниях главы местной администрации МО МО №7
	ежеквартально
	ОТО местной администрации МО МО №7
	


